שערו בנפשכם, איזו הרגשת ייעוד הרגישו יהודי חלב, כשנכנסו לבית כנסת זה וראו בפועל, ששני בתי המקדש - בית ראשון ובית שני - נחרבו, והבית הזה עומד! אגדה היא אגדה, אך ערכן של אגדות מסוג זה הוא, שהן משמשות, למאמין בהן, נר פנימי ומצפון רוחני. כך קרה ליהודי חלב

(3) פתחיה מרמשבורג, "סיבוב", מהדורה מדעית ע"י א. גרינחוט, פרנקפורט דמיין 1905: א. יערי, "מסעות א"י", תל-אביב, תש"ז(1946), עמי 50.

(4) ד. צ. לאניארו, "לקדושים אשר בארץ", ירושלים, תש"ב ת194 < הקדמה, עט' 8.